
VT NT Měsíční poplatek

do 3x10 A a 

do 1x25 A 

včetně

nad 3x10 A a 

do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A a 

do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A a 

do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A a 

do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A a 

do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A a 

do 3x50 A 

včetně

nad 3x50 A a 

do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A a 

do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A a 

do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 

a do 3x125 A 

včetně

nad 3x125 A 

a do 3x160 A 

včetně

nad 3x63 A za 

každý 1 A; nad 

3x160 A za každý 1 

A

nad 1x25 A 

za každý 1 A
VT NT dle jističe

dle 

spotřeby
VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/A/měsíc Kč/A/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/A/měsíc Kč/MWh Kč/OM/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/A/měsíc Kč/MWh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 898,49 78,65 34,24 16,94 27,83 35,09 43,56 55,66 70,18 87,12 110,11 139,15 174,24 217,80 278,30 1,74 0,58 2 346,26 - 112,89 18,23 598,95 4,73 4 391,89 -

1 569,00 65,00 28,30 14,00 23,00 29,00 36,00 46,00 58,00 72,00 91,00 115,00 144,00 180,00 230,00 1,44 0,48 1 939,06 - 93,30 15,07 495,00 3,91 3 629,66 -

1 898,49 54,45 34,24 61,71 99,22 123,42 154,88 197,23 246,84 308,55 388,41 493,68 617,10 771,98 987,36 6,17 2,06 1 867,09 - 112,89 18,23 598,95 4,73 3 912,72 -

1 569,00 45,00 28,30 51,00 82,00 102,00 128,00 163,00 204,00 255,00 321,00 408,00 510,00 638,00 816,00 5,10 1,70 1 543,05 - 93,30 15,07 495,00 3,91 3 233,65 -

1 898,49 54,45 34,24 470,69 753,83 942,59 1 178,54 1 507,66 1 885,18 2 355,87 2 968,13 3 769,15 4 711,74 5 890,28 7 538,30 47,12 15,71 979,34 - 112,89 18,23 598,95 4,73 3 024,96 -

1 569,00 45,00 28,30 389,00 623,00 779,00 974,00 1 246,00 1 558,00 1 947,00 2 453,00 3 115,00 3 894,00 4 868,00 6 230,00 38,94 12,98 809,37 - 93,30 15,07 495,00 3,91 2 499,97 -

2 152,59 1 620,19 42,35 34,24 192,39 307,34 383,57 480,37 614,68 768,35 960,74 1 210,00 1 536,70 1 920,27 2 400,64 3 072,19 19,20 6,40 3 105,50 85,20 112,89 18,23 598,95 4,73 5 405,23 1 852,52

1 779,00 1 339,00 35,00 28,30 159,00 254,00 317,00 397,00 508,00 635,00 794,00 1 000,00 1 270,00 1 587,00 1 984,00 2 539,00 15,87 5,29 2 566,53 70,41 93,30 15,07 495,00 3,91 4 467,13 1 531,01

2 152,59 1 620,19 42,35 34,24 517,88 828,85 1 036,97 1 295,91 1 658,91 2 073,94 2 591,82 3 265,79 4 146,67 5 183,64 6 479,55 8 293,34 51,84 17,28 1 574,05 85,20 112,89 18,23 598,95 4,73 3 873,78 1 852,52

1 779,00 1 339,00 35,00 28,30 428,00 685,00 857,00 1 071,00 1 371,00 1 714,00 2 142,00 2 699,00 3 427,00 4 284,00 5 355,00 6 854,00 42,84 14,28 1 300,87 70,41 93,30 15,07 495,00 3,91 3 201,47 1 531,01

2 152,59 1 620,19 42,35 34,24 192,39 307,34 383,57 480,37 614,68 768,35 960,74 1 210,00 1 536,70 1 920,27 2 400,64 3 072,19 19,20 6,40 3 105,50 85,20 112,89 18,23 598,95 4,73 5 405,23 1 852,52

1 779,00 1 339,00 35,00 28,30 159,00 254,00 317,00 397,00 508,00 635,00 794,00 1 000,00 1 270,00 1 587,00 1 984,00 2 539,00 15,87 5,29 2 566,53 70,41 93,30 15,07 495,00 3,91 4 467,13 1 531,01

2 116,29 1 668,59 0,00 34,24 517,88 828,85 1 036,97 1 295,91 1 658,91 2 073,94 2 591,82 3 265,79 4 146,67 5 183,64 6 479,55 8 293,34 51,84 15,63 263,89 85,20 112,89 18,23 598,95 4,73 2 527,31 1 900,92

1 749,00 1 379,00 0,00 28,30 428,00 685,00 857,00 1 071,00 1 371,00 1 714,00 2 142,00 2 699,00 3 427,00 4 284,00 5 355,00 6 854,00 42,84 12,92 218,09 70,41 93,30 15,07 495,00 3,91 2 088,69 1 571,01

2 116,29 1 668,59 0,00 34,24 469,48 750,20 937,75 1 172,49 1 501,61 1 894,86 2 393,38 3 045,57 3 968,80 5 778,96 9 431,95 14 763,21 92,27 30,76 2 346,26 85,20 112,89 18,23 598,95 4,73 4 609,69 1 900,92

1 749,00 1 379,00 0,00 28,30 388,00 620,00 775,00 969,00 1 241,00 1 566,00 1 978,00 2 517,00 3 280,00 4 776,00 7 795,00 12 201,00 76,26 25,42 1 939,06 70,41 93,30 15,07 495,00 3,91 3 809,66 1 571,01

2 116,29 1 716,99 0,00 34,24 631,62 1 010,35 1 262,03 1 577,84 2 019,49 2 525,27 3 156,89 3 977,27 5 050,54 6 312,57 7 890,41 10 099,87 47,12 21,04 369,36 85,20 112,89 18,23 598,95 4,73 2 632,79 1 949,32

1 749,00 1 419,00 0,00 28,30 522,00 835,00 1 043,00 1 304,00 1 669,00 2 087,00 2 609,00 3 287,00 4 174,00 5 217,00 6 521,00 8 347,00 38,94 17,39 305,26 70,41 93,30 15,07 495,00 3,91 2 175,86 1 611,01

VT = vysoký tarif     I     NT = nízký tarif    l    A = ampér    l    POZE = podporované obnovitelné zdroje energie    l    MWh = megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh)

* Cena za činnost operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády

**  Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 18,23 Kč/A/měsíc nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 598,95 Kč/MWh. Do celkové platby je vždy započtena nižší z těchto částek.

Tento ceník obsahuje ceny za související služby v elektroenergetice pro rok 2021 dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 9/2020, č. 10/2020 a dále ceny za dodávku elektřiny stanovené společností Fosfa a.s. platné od 01. 01. 2021.

V ceníku jsou uvedeny ceny s DPH a pod nimi bez DPH.

U sazby pro neměřený odběr C 60d je pevná cena distribuce 42,86 Kč (35,42 Kč) za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo za odběrné místo.

Sazba C 35d, C45d mohou být přiznány pouze do 31.3.2017.

Sazba C 46d může být přiznána až od 1.4.2017.

Sazba C 61d byla od 01.01.2017 automaticky převedena na sazbu C 60d.

Postup výpočtu celkové roční platby za elektřinu:

   VT = roční spotřeba MWh ve VT x (sloupec 25 = 01 + 04 + 19 +21)

+ NT = roční spotřeba MWh v NT x (sloupec 26 = 02 + 04 + 20 + 21)

+ měsíční platba = 12 x (sloupec 03 + sloupec podle hl. jističe z 05-18 + 24)

+ POZE = spotřeba MWh x sloupec 23 nebo 12 x hodnota hl. jističe x počet fází x 22)

Fakturace jsou prováděny dle naměřených hodnot od provozovatele příslučné distribuční soustavy.

FEE Standard 24 C

C 01d

FEE Tepelné čerpadlo 22 C C 56d

maximální 

platba POZE je 

dána velikostí 

odběru elektřiny 

násobeného 

cenou 598,95 s 

DPH (495 bez 

DPH)

C 02d

C 03d

FEE Optimum Aku 8 C

C 25d

C 26d

FEE Přímotop 20 C

Součet 

měsíčních 

plateb

-

platba 

měsíčního 

poplatku dle 

sloupce č. 3 + 

platba dle hl. 

jističe + 4,73 s 

DPH (3,91 bez 

DPH)

Systémové 

služby

Činnosti 

operátora 

trhu*

Součet jednotkových cen

            Kompletní ceník elektřiny produktu - e-TARIF 

            pro podnikatele platný od 1. 1. 2021

            Distribuční území SV servisní, s.r.o.

Obchodní sazba Distribuční sazba

Obchodní cena - Feel ecoenergy Regulované platby Celková cena

Silová elektřina

Daň z 

elektřiny

Distribuce

POZE**

Ostatní služby

POZE**

hodnota hl. 

jističe x počet 

fází x 18,23 s 

DPH (15,07 bez 

DPH)

C 45d

C 46d

C 27d

Měsíční plat za rezevovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
Cena za distribuci 

elektřiny


